
Nominasjonskomiteen innstiller på utsettelse av nominasjon av 
ordførerkandidat 

Nominasjonskomiteen i Bergen Høyre konstaterer at Didrik Fasmer, som den 28. mai 2026 ble 
innstilt til nominasjon som Bergen Høyres ordførerkandidat av flertallet i nominasjonskomiteen, 
har trukket sitt kandidatur etter at komiteen avga sin innstilling.  

Komiteen vil på denne bakgrunn foreslå at nominasjonen av Bergens Høyres ordførerkandidat 
finner sted samtidig med behandlingen av listeforslaget for øvrig. Dette møtet skal finne sted 30. 
september 2026. En slik utsettelse vil gi rom for en forsvarlig prosess for komiteens videre arbeid 
med å forberede sin innstilling.  

Mindretallet i komiteen fastholder at de støtter sin opprinnelige innstilling av Fabian Emil Stang 
som ordførerkandidat, men har respekt for situasjonen som nå har oppstått. Komiteen har vært i 
dialog med Fabian Emil Stang. Han uttrykker støtte til den samlede komiteens innstilling om 
utsettelse, og mener at dette vil være det beste for å sikre en god prosess og vil være det beste for 
partiet. 

En samlet komite innstiller derfor på at Representantskapet i Bergen Høyre på sitt møte 15. juni 
2026, beslutter å utsette nominasjonen av ordførerkandidat til møtet 30. september 2026. 

 

Uttalelser 

- Jeg ønsker å uttrykke takknemlighet for tilliten nominasjonskomiteen ga meg i forbindelse med 
innstillingen. Etter offentliggjøringen i forrige uke, har jeg etter nøye overveielser og en 
totalvurdering kommet til at jeg ønsker å trekke mitt kandidatur. Jeg ønsker nominasjonskomiteen 
og partiet lykke til med det videre arbeidet, og ser frem til å bidra til at Bergen Høyre oppnår et 
best mulig resultat ved kommende valg, sier Didrik Fasmer. 

- Jeg støtter nominasjonskomiteens avgjørelse om utsetting av valget av ordførerkandidat. Det er 
en naturlig konsekvens av den situasjonen som nå har oppstått. Nå må vi gi 
nominasjonskomiteen tid og ro til å jobbe videre med prosessen, sier Fabian Emil Stang. 

- Styret har mottatt innstillingen fra nominasjonskomiteen. Denne vil bli behandlet i partiet, sier 
Asle Steiestøl Wingsternes 

 

Bergen, 1. juni 2026 

 


